



Mariusz Błaszczak

Warszawa, 16 lipca 2017 roku

**Pan
insp. Dariusz Augustyniak
Komendant Wojewódzki Policji
w Kielcach**

Szanowny Rezydent Komendancie

W dniu Waszego święta, przekazuję wszystkim Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym Policji wyrazy uznania oraz słowa podziękowania za Waszą służbę.

Wasza służba związana jest z wieloma wyrzeczeniami. Ślubujecie służyć Narodowi, chronić porządek prawny i strzec bezpieczeństwa Państwa i jego Obywateli, nawet z narażeniem własnego życia i zdrowia. Niesiecie pomoc i dbacie o bezpieczeństwo Obywateli również w święta oraz w dni, które dla większości społeczeństwa są wolne od pracy. Za to wszystko, należy się Wam ogromny szacunek.

Ze służbą w Policji wiąże się odpowiedzialność, o której zawsze musicie pamiętać. Funkcjonariusze muszą przestrzegać przepisów oraz standardów, a także być wzorem dla społeczeństwa. Pamiętajcie i zawsze miejcie na uwadze misję Waszej formacji, jaką jest służba społeczeństwu. Dla policjantów etos służby powinien być najważniejszy.

Zależy mi na przestrzeganiu najwyższych standardów obowiązujących w Policji. Jedno wydarzenie nie może zaważyć na Waszej służbie. Policja musi być stanowcza, ale musi także działać zgodnie z prawem oraz z szacunkiem do obywateli. Wasz profesjonalizm i sumienne podejście do obowiązków jest gwarantem zaufania Obywateli. Nagradzam i będę nagradzał policjantów wyróżniających się w służbie.

Moim zadaniem, jako Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jest zapewnienie bezpieczeństwa Obywatelom. Każdy ma prawo czuć się bezpiecznie. Policja powinna być dla ludzi i blisko ludzi.

Chcę podkreślić, że zależy mi na zapewnieniu funkcjonariuszom Policji jak najlepszych warunków do służby. W ramach opracowanego w MSWiA Programu Modernizacji Służb Mundurowych, Policja w latach 2017-2020 otrzyma niemal 6 miliardów zł. Pieniądze te przeznaczone zostaną na modernizację sprzętu, inwestycje budowlane oraz wzrost wynagrodzeń. Pierwsza podwyżka wynagrodzeń nastąpiła już w styczniu 2017 r. Do roku 2019 funkcjonariusze otrzymają w sumie 609 zł więcej, a pracownicy cywilni 597 zł.

Życzę Wam wielu sukcesów oraz satysfakcji z pełnienia trudnej i odpowiedzialnej służby, bezpiecznych powrotów z patroli oraz pomyślności w życiu osobistym. Serdeczne życzenia kieruję także do Waszych rodzin. To dzięki Państwa wsparciu policjanci stawiają czoła wyzwaniom czekających na nich podczas pełnienia służby. Jesteście Państwo dla nich prawdziwą podporą, która zasługuje na szacunek nas wszystkich.

2 wyrażeni szacunku
M. Błaszczak